
UCHWAŁANR 54/V11/2024
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 29 października 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt

8

lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 roku poz. 107) oraz art. 212, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530), uchwala się co następuje:

$1. W uchwale nr 378/LVIII/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024

roku, poz. 574), zmienionej uchwałą nr 391/LX/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 8 lutego

2024 roku, zmienionej uchwałą nr 1993/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 lutego

2024 roku, zmienionej uchwałą nr 398/LX1/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 marca

2024 roku, zmienionej uchwałąnr 402/LX1/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 kwietnia

2024 roku, zmienionej uchwałą nr 2072/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 kwietnia

2024 roku, zmienionej uchwałą nr 6/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 20 maja 2024

roku, zmienionej uchwałą nr 25/I11/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 13 czerwca 2024

roku, zmienionej uchwałą nr 31/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 20 czerwca 2024

roku, zmienionej uchwałą nr 30/IV/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 lipca 2024 roku,

zmienionej uchwałą nr 49/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 23 lipca 2024 roku,

zmienionej uchwałą nr 39/V/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 20 sierpnia 2024 roku,

zmienionej uchwałą nr 85/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 11 września 2024 roku,

zmienionej uchwałą nr 46/V1/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 września 2024 roku,

zmienionej uchwałą nr 106/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 10 października

2024 roku, dokonuje się następujących zmian:

l. W$ lust. I uchwały budżetowej dochody budżetu na 2024 rok

zmniejsza się o kwotę 3.619.316,26zł,

to jest do kwoty 154.600.256,48 zł,

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 790.775,12 zł,

to jest do kwoty 138.758.945,80 zł,
2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 4.410.091,38 zł,

to jest do kwoty 15.841.310,68 zł.

zgodniez załącznikiem nr 1.



W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2024 rok zmniejsza

sięłączne dochody o kwotę 3.619.316,26 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika

nr I do niniejszej uchwały.

W $ 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększasię dotacje celowe na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymiustawami na 2024 rok

o kwotę 731.018,00 zł,

to jest do kwoty 12.959.511,85 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowena realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok przyjmuje nowe

brzmienie i stanowizałącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

W §

1

ust. 2 pkt 3) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje na realizację zadań realizowanych

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok

o kwotę 12.015,00zł,
to jest do kwoty 477.821,80 zł.

Załącznik nr 4.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

na 2024 rok przyjmuje nowe brzmienie i stanowizałącznik nr 4.1. do niniejszej uchwały.

W $ 1 ust. 2 pkt 4) uchwały budżetowej zmniejsza się środki z Funduszu Pomocyz przeznaczeniem

na pomoc obywatelom Ukrainy na 2024 rok

o kwotę 6.816,68zł,
to jest do kwoty 2.781.528,13 zł.

Załącznik nr 5.1. do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi

załącznik nr 5.1. do niniejszej uchwały.

W $ I ust. 2 pkt 5) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie

wydatków narealizację zadań finansowanychz udziałem środków, o których mowa

w

art. 5 ust. 1

pkt 213 ufp

o kwotę 14.464,80 zł,
to jest do kwoty 5.803.187,72 zł.

W $ 1 ust. 2 pkt 7) uchwały budżetowej zmniejsza się środki pochodzące z Rządowego Funduszu

Rozwoju Dróg na 2024 rok

o kwotę 4.409.375,86 zł,
to jest do kwoty 0,00 zł.



10.

11.

12.

13.

W $ Zust. I uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2024 rok

zmniejsza się o kwotę 7.483.746,16 zl,

to jest do kwoty 147.868.617,78 zł.

z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 772.371,12 zł,

to jest do kwoty 138.843.855,06zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 8.256.117,28 zł,

to jest do kwoty 9.024.762,72 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 2.

W

załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2024 rok zmniejsza

się łączne wydatki o kwotę 7.483.746,16 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2

do niniejszej uchwały.

W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2024 rok

zmniejsza się wydatki majątkowe

o kwotę 8.256.117,28 zł,
to jest do kwoty 8.475.271,33 zł,

poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

W $ 2 ust. 4 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

o kwotę 731.018,00zł,

to jest do kwoty 12.959.511,85 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok przyjmuje nowe

brzmienie i stanowizałącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

W $ 2 ust. 4 pkt 3) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań realizowanych

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok

o kwotę 12.015,00 zł,

to jest do kwoty 477.821,80 zł.

Załącznik nr 4.2. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań realizowanych

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok

przyjmuje nowe brzmieniei stanowizałącznik nr 4.2. do niniejszej uchwały.

W § 2 ust. 4 pkt 4) uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki finansowaneze środków z Funduszu

Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy na 2024 rok



14.

15.

16.

IA

18.

5

o kwotę 6.816,68zł,

to jest do kwoty 2.781.528,13 zł.

Załącznik nr 5.2. do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmieniei stanowi

załącznik nr 5.2. do niniejszej uchwały.

W $ 2ust.4 pkt 5) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa

w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadańj.s.t.

o kwotę 20.664,00 zł,
to jest do kwoty 919.898,53 zł.

W $ 2 ust. 4 pkt 7) uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki inwestycyjne finansowane

ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2024 rok

o kwotę 4.409.375,86 zł,

to jest do kwoty 774.612,49 zł.

$ 4 uchwały budżetowej po dokonaniu zmian otrzymuje nowebrzmienie:

„$ 4. Nadwyżkę budżetu w wysokości 6.731.638,70 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań

z tytułu zaciągniętych kredytów”.

$ 5 uchwały budżetowej po dokonaniu zmian otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 8.012.220,34 zł,

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.280.581,64 zł”,

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi

załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

W $ 6 uchwały budżetowej zmieniasię:

nie zmienia się rezerwy ogólnej w kwocie 387.630,65zł,

2) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 73.675,89 zł,

to jest do kwoty 673.326,81 zł,

z tego:

a) nie zmieniasię rezerwy narealizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego

w wysokości 223.326,81 zł,

b) zmienia się rezerwę celową na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu

zawodowego, środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty,

która po zmianach wynosi 0,00 zł,

c) nie zmienia się rezerwy na realizację zadań majątkowych

w wysokości 450.000,00 zł.



19. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej zawierającym zestawienie planowanych kwot dotacji

udzielanych z budżetu Powiatu w 2024 roku dokonuje się zmian w następujący sposób:

1) zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

o kwotę 52.985,00 zł,

to jest do kwoty 1.926.502,07zł,

2) zwiększa się dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

o kwotę 92.050,05 zł,

to jest do kwoty 6.907.089,98zł.

Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi

załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewae: ŻW



Uzasadnienie

do Uchwały nr 54/VII/2024

Rady Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 29 października 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2024 rok

1. Dochody budżetowe zmniejsza się o kwotę 3.619.316,26 zł, z tytułu:

1)

2)

3)

4)

5)

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-L.3111.334.2024.6 z dnia 14 października

2024 roku, że decyzją Ministra Finansów z dnia 24 września 2024 roku

nr MF/FS7.4143.3.139.2024.MF.3201 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024

w dziale 754, rozdział 75478 $ 2110 o kwotę 6.620.00 zł, powyższe środki pochodzące

z rezerwy celowej przeznaczone są na zakup środka pianotwórczego, zużytego przez jednostki

organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej podczas prowadzenia działań ratowniczych

w 2024roku, mających charakter klęski żywiołowej;

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.397.2024.13 z dnia 17 października

2024 roku, że decyzją Ministra Finansów z dnia 14 października 2024 roku

nr MF/FS9.4143.3.54.2024.MF.3843 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024

w dziale 853, rozdział 85321 $ 2110 o kwotę 80.658,00 zł, powyższe środki pochodzące

z rezerwy celowej, przeznaczone są na finansowanie działalności zespołów do spraw

orzekania o niepełnosprawnościo których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawyz dnia 27 sierpnia

1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych;

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.311.2024.6 z dnia 17 października

2024 roku, że decyzją Ministra Finansów z dnia 11 października 2024 roku

nr MF/FS7.4143.3.133.2024.MF.3112.K01 zmniejszony został plan dotacji celowych na rok

2024 w dziale 754, rozdział 75411 $ 2110 o kwotę 13.550,00 zł w celu dostosowania planu

wydatków do faktycznych kosztów realizacji zadania;

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.390.2024.6 z dnia 18 października

2024 roku, że decyzją Ministra Finansów z dnia 14 października 2024 roku

nr MF/FG3.4143.3.177.2024.MF.3786 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024

w dziale 700, rozdział 70005 $ 2110 o kwotę 152.571,00 zł, powyższe środki pochodzące

z rezerwy celowej, przeznaczone są na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu

terytorialnego na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w części

obsługi administracyjnej;

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-1.3111.368.2024.6 z dnia 15 października

2024 r., że decyzją Ministra Finansów z dnia 9 października 2024 r.

nr MF/FS7.4143.3.185.2024.MF.3658 zwiększony został plan dotacji celowych na 2024 r.

w dziale 754, rozdział 75411 $ 2110 o kwotę 15.194,00 zł, powyższe środki pochodzące

z rezerwy celowej, przeznaczone są na częściowe sfinansowanie wydatków związanych

z podniesieniem poziomu uposażeń na stanowisku służbowym stażysta od dnia 01.05.2024r.;



6)

7)

8)

9)

10)

11)

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.376.2024.6 z dnia 15 pazdziernika

2024 roku, że decyzją Ministra Finansów z dnia 10 października 2024 roku

nr MF/FS7.4143.3.216.2024.MF.4088 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024

w dziale 754, rozdział 75411 $ 2110 o kwotę 455.525,00 zł, powyższe środki pochodzące

z rezerwy celowej przeznaczonesą na zadania wymienione w opinii nr 75 Komisji Finansów

Publicznych w sprawie zmiany przeznaczenia rezerwy celowej pn. „Uzupełnienie środków

na wypłatę świadczeń socjalnych z zakresu rodziny i zabezpieczenia społecznego oraz

na wypłatę świadczeń socjalnych i świadczeń motywacyjnych, o których mowa w ustawie

o Policji, ustawie o Państwowej Straży Pożarnej, ustawie o Straży Granicznej oraz ustawie

o Służbie Ochrony Państwa”, zaplanowanej w ustawie budżetowej na 2024 rok. Środki

dla Państwowej Straży Pożarnej przeznaczone są na uzupełnienie planu głównie w zakresie

świadczeń na rzecz osób fizycznych, wydatków bieżących oraz pokrycie kosztów

funkcjonowania jednostek w zakresie eksploatacji, napraw sprzętu niezbędnego

do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych, a także remontów budynków;

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.374.2024.6 z dnia 15 października

2024 roku, że decyzją Ministra Finansów z dnia 24 września 2024 roku

nr MF/FG3.4143.3.158.2024.MF.3552 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024

w dziale 710, rozdział 71015 $ 2110 o kwotę 6.000,00 zł, powyższe środki pochodzące

z rezerwy celowej, przeznaczone są dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego

na zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania jednostki.

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-1.3111.396.2024.13 z dnia 21 października

2024 roku, że decyzją Ministra Finansów z dnia 14 października 2024 roku

nr MFE/FS4.4143.3.471.2024.MF.3890 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024

w dziale 852, rozdział 85205 $ 2110 o kwotę 7.000,00 zł, powyższe środki pochodzące

z rezerwy celowej (cz. 83, poz.44), przeznaczone są dla Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie na realizację programów oddziaływań korekcyjno — edukacyjnych dla osób

stosujących przemoc domową.

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.417.2024.7 z dnia 22 października

2024 roku, iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 651/24 z dnia 18

października 2024 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 754,

rozdział 75411 $ 2110 o kwotę 21.000.00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie

gotowości operacyjnej PSP.

udzielonej pomocy finansowej przez Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

w Poznaniu zmniejsza się plan w rozdziale 90095 $ 6280 o kwotę 14.491,52 zi

z przedsięwzięcia pn.: „Gramy dla klimatu - ekologiczny mural i ściana zieleni

przy Powiatowej Szkole Muzycznej IStopnia we Wrześni”.

udzielonej pomocy finansowej przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego

na podstawie Uchwały nr V/113/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w kwocie

19.750,00 zł z przeznaczeniem na realizację rekomendowanych programów profilaktycznych

2



12)

13)

14)

15)

16)

ujętych w Systemie Rekomendacji Programów Profilaktyeznych i Promocji Zdrowia

Psychicznego w placówkach oświatowych wdrożenie rekomendowanego programu

profilaktycznego „Lustro”; rozdział 85154 $ 2710;

otrzymanej darowizny od Fundacji PKO Banku Polskiego z przeznaczeniem na zakup

podłogi interaktywnej w celu wsparcia rehabilitacji podopiecznych Środowiskowego Domu

Samopomocy„Na Skarpie” w Gozdowie w rozdziale 85203 $ 0960 w kwocie 12.080,00 zł;

umowy z Ministrem Obrony Narodowej o przyznanie dotacji celowej zwiększony został plan

dotacji w rozdziale 75295 § 2130 w kwocie 22.040,00 zł z przeznaczeniem na zakup

wszystkich elementów ubioru dla każdego ucznia Oddziału Przygotowania Wojskowego

w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni w roku szkolnym

2024/2025;

wpływów z odpłatności za pobyt w rodzinach zastępczych na terenie Powiatu Wrzesińskiego

małoletnich zterenu innych powiatów (rozdział 85508 $ 2320) o kwotę 12.015,00_zł

realizowanych przez Starostwo Powiatowe;

w związku z korektą planowanych środków z Funduszu Pomocy dla jednostek samorządu

terytorialnego na dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dzieciom ukraińskim

zmniejsza się plan dochodów w dziale 758, rozdział 75814 $ 2100 o kwotę 6.816,68 zł;

otrzymania dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego

w kwocie 14.464,80 zł z przeznaczeniem na realizację (rozdział 71012 $ 2057 kwota

688,80 zł, rozdział 71012 $6257 kwota 13.776,00 zł) projektu pn.: „Cyfryzacja zasobów

geodezyjnych Powiatu Wrzesińskiego i wdrożenie e-usług" w ramach Programu

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Oś priorytetowa

l Fundusze europejskie dla wielkopolskiej gospodarki, Działanie 1.3 Rozwój e-usług

i e-zasobów publicznych współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego.

17) informacji z Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego dotyczącej zadania majątkowego

pn.: „Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2948P Września-Gozdowo-Graboszewo

w m. Września” o wydłużeniu terminu realizacji inwestycji do roku 2025 i przeniesieniu

płatności za roboty budowlane na kolejny rok — zostanie podpisany stosowny aneks

do umowy, zmniejsza się dochody majątkowe w dziale 600, rozdział 60014

$

6290 o kwotę

4.409.375,86 zł - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

2. Wydatki budżetowe zmniejsza się o kwotę 7.483.746.16 zł, z tego dla:

5

2)

3)

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75478

o kwotę 6.620,00 zł zgodnie z informacją Wojewody Wielkopolskiego.

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się plan w rozdziale 75411

o kwotę 13.550,00 zł zgodnie z informacją Wojewody Wielkopolskiego.

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75411

o kwotę 15.194,00 zł zgodnie z informacją Wojewody Wielkopolskiego.

3



4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75411

o kwotę 455.525,00 zł zgodnie z informacją Wojewody Wielkopolskiego.

Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 70005 o kwotę 152.571,00 zł zgodnie

z informacją Wojewody Wielkopolskiego.

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan w rozdziale 85205

o kwotę 7.000,00 zł zgodnie z informacją Wojewody Wielkopolskiego.

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 7541]

o kwotę 21.000,00 zł zgodnie z informacją Wojewody Wielkopolskiego.

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni - Powiatowego Zespołu ds. Orzekania

o Niepełnosprawności zwiększa się plan w rozdziale 85321 o kwotę 80.658,00 zł ze środków

z dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami

zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego.

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni — Powiatowego Zespołu ds. Orzekania

o Niepełnosprawności zmniejsza się plan w rozdziale 85321 o kwotę 41.954,52 zł, to jest

o kwotę środków własnych Powiatu Wrzesińskiego, która została uprzednio zabezpieczona

na uzupełnienie środków na realizację zadań Zespołu.

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego zwiększa się plan w rozdziale 71015

o kwotę 6.000,00 zł zgodnie z informacją Wojewody Wielkopolskiego.

Zespołu Szkół Politechnicznych przenosisię środki z planu wydatków bieżących na wydatki

majątkowe w rozdziale 80115 w wysokości 90.000,00 zł i tworzy się nowe zadanie

inwestycyjne pn.: „Modernizacja Sali nr 29 w Zespole Szkół Politechnicznych przy

ul. Wojska Polskiego I we Wrześni”.

Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 71012 o kwotę 984,00_ zł

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Cyfryzacja zasobów geodezyjnych Powiatu

Wrzesińskiego i wdrożenie e-usług” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie

dla Wielkopolski 2021-2027, Oś priorytetowa 1 Fundusze europejskie dla wielkopolskiej

gospodarki, Działanie 1.3 Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych współfinansowanego

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan o kwotę 85.796.93 zł,

z tego w rozdziale:

v 80115 kwota 13.758,21 zł,

v 80120 kwota 72.038,72 zł,

z przeznaczeniem na indywidualne nauczanie uczniów.

Liceum Ogólnokształcącego zwiększa się plan w rozdziale 80120 o kwotę 12.193,46 zł

z przeznaczeniem na indywidualne nauczanie uczniów.

Zespołu Szkół Specjalnych zwiększa się plan o kwotę 11.956,49 zł, z tego w rozdziale:

¥ 80105 kwota 4.096,25 zł,

v 80102 kwota 7.860,24 zł, z przeznaczeniem na indywidualne nauczanie uczniów.



16)

17)

18)

19)

20)

21)

22)

23)

24)

25)

26)

Starostwa Powiatowego zmniejsza się plan w rozdziale 90095 o kwotę 14.491,52 zł

zmniejszenie planu dotyczy zadania majątkowego pn.: ,, Gramy dla klimatu - ekologiczny

mural i Ścianazieleniprzy Powiatowej Szkole Muzycznej I Stopnia we Wrześni”.

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan w rozdziale 85154

o kwotę 9.810,00 zł z przeznaczeniem na realizację rekomendowanych programów

profilaktycznych, ujętych w Systemie Rekomendacji Programów Profilaktycznych i Promocji

Zdrowia Psychicznego.

Zespołu Szkół Specjalnych zwiększa się plan w rozdziale 85154 o kwotę 9.940,00_zł

z przeznaczeniem na realizację rekomendowanych programów profilaktycznych ujętych

w Systemie Rekomendacji Programów Profilaktycznychi Promocji Zdrowia Psychicznego.

Bursy Międzyszkolnej zwiększa się plan o kwotę 13.957.14 zł z przeznaczeniem na wypłatę

wyrównania dodatków stażowych dla pracowników (rozdział 80148 o kwotę 8.117,53 zł,

rozdział 85410 o kwotę 5.839,61 zł).

Środowiskowego Domu Samopomocy w Gozdowie zwiększa się plan w rozdziale 85203

o kwotę 12.180,00 zł z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn.: „Zakup podłogi

interaktywnej”, zgodnie z wolą darczyńcy.

Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej zwiększa się plan w rozdziale 80140 o kwotę

25.000.00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów na naprawę dachu budynku, w którym

odbywają się zajęcia praktyczne dla uczniów szkół ponadpodstawowych.

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan w rozdziale 75295

o kwotę 22.040,00 zł z przeznaczeniem na zakup pakietu ubiorczego dla każdego ucznia

Oddziału Przygotowania Wojskowego rozpoczynającego naukę w klasie I w roku szkolnym

2024/2025.

Gminy Września udziela się pomocy finansowej na realizację zadania z zakresu pomocy

społecznej z przeznaczeniem na pomoc dla osoby poszkodowanej w wyniku zdarzenia

losowego w kwocie 5.000,00 zł (rozdział 85295).

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan w rozdziale 85508 o kwotę

8.515,00 zł dostosowując plan do potrzeb.

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan w rozdziale 85508 o kwotę

33.289,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci w rodzinie zastępczej zawodowej, koszty

związane z przyjęciem dziecka do rodziny spokrewnionej, wypłatę świadczeń jednorazowych,

dopłatę do zakupu aparatu leczniczego, świadczenia na kontynuowanie nauki, zatrudnienie

osoby do pomocy przy sprawowaniu opieki nad dziećmi.

Starostwa Powiatowego zwiększa się plan o kwotę 15.318,19zł, z tego w rozdziale:

vw 80120 zwiększa się plan o kwotę 251.25 zł,

v 85419 zwiększasię plan o kwotę 93.148,80 zł

 

¥ 75020 zmniejsza się plan o kwotę 58.081,86 zł

 

v__ 75085 zmniejsza się plan o kwotę 20.000.00 zł,

dostosowując plan do potrzeb.



27)

28)

29)

30)

Starostwa Powiatowego zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 100.000,00 zł
w rozdziale 60013, dotacja dla Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie
opracowania koncepcji projektowej wraz z decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach dla
budowy nowego odcinka drogi od skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 432 z drogą krajową
nr 15 (w m. Obłaczkowo) do drogi krajowej nr 92 (we Wrześni).

w jednostkach oświatowych zmniejsza się plan o kwotę 6.816,68 zł na dodatkowe zadania
oświatowe w ramach pomocy dzieciom ukraińskim, z tego dla:

v- Liceum Ogólnokształcącego zwiększasię plan w rozdziale 80195 o kwotę 4.895,32 zł
v_ Zespołu Szkół Technicznychi Ogólnokształcących zwiększa się plan w rozdziale 80195

o kwotę 1.761,04 zł,
v Zespołu Szkół Politechnicznych zwiększa się plan w rozdziale 80195 o kwotę

1.568,03 zł,

 

v Zespołu Szkół Specjalnych zwiększa się plan w rozdziale 80195 o kwotę 16.131,75 zł

 

v

_

Powiatowej Szkoły Muzycznej I Stopnia zwiększa się plan w rozdziale 80195 o kwotę

8.023,84zł

 

v Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 zmniejsza się plan w rozdziale 80195 o kwotę

41.771,88 zł,

 

v_ Bursy Międzyszkolnej zwiększa się plan w rozdziale 85495 o kwotę 2.575,22 zł.

Starostwa Powiatowego zwiększa się i przeznacza się kwotę 30.000,00 zł w rozdziale 60013

na udzielenie pomocy finansowej dla gminy Września z przeznaczeniem na dofinansowanie
prac wodociągowych na sieci zlokalizowanej przy ul. Kościuszki w związku z zadaniem
majątkowym pn.: „Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2948P Września-Gozdowo-

Graboszewo w m. Września”.

Starostwa Powiatowego zmniejsza się plan wydatków majątkowych w dziale 600, rozdział
60014 o kwotę 4.409.375,86 zł ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg,
oraz o kwotę 3.864.429,90 zl ze środków budżetu powiatu w związku z informacją
z Wydziału Dróg dotyczącą zadania majątkowego pn.: „Rozbudowa odcinka drogi

powiatowej nr 2948P Września-Gozdowo-Graboszewo w m. Września” o wydłużeniu terminu
realizacji inwestycji do roku 2025 i przeniesieniu płatności za roboty budowlane na kolejny

rok budżetowy — zostanie podpisany stosowny aneks do umowy.

31) Zmniejsza się rezerwę celową - na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu

3.

zawodowego, środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty o kwotę

73.675,89

Na wnioski kierownikéw jednostek dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

waz,
lace Pin Y,
Grzęgórz Trocha *

 


